
4e Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp

gemeente Kampen 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 17 november 2017, kenmerk 16ADV00548,

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Kampen 2015 en de Verordening

Jeugdhulp gemeente Kampen,

besluit vast te stellen de volgende wijziging:

4
e
 Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen 2015

 

Artikel I  
Het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen 2015 wordt als volgt ge-

wijzigd.

Artikel 6, zevende lid wordt als volgt gewijzigd:

Nieuwe tekstBestaande tekst

De hoogte van het Pgb voor beschermd wonen wordt

bepaald op basis van de tabel zoals opgenomen in bijla-

ge 2 van dit besluit.

Het Pgb voor beschermd wonen wordt bepaald op basis van een naar aard

en omvang oplopend percentage tot maximaal 77,0% van de in bijlage 2

van dit besluit gehanteerde kostprijzen van de maatwerkvoorziening be-

schermd wonen in natura.

 

Artikel  II  
Bijlage 2 behorende bij het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen

2015 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage, getiteld:  ‘Bijlage 2: hoogte persoons-

gebonden budgetten beschermd wonen vanaf 1-1-2017’.

Artikel III Overgangsbepaling
Voor cliënten die op het moment van inwerkingtreden van deze wijziging reeds Pgb voor beschermd

wonen is toegekend, wordt de in artikel I aangegeven wijziging per 1 januari 2017 van kracht.

Artikel  IV  Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 29 november 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Kampen,

J.F. Goedegebure

de secretaris,

drs. mr. B. Koelewijn

de burgemeester

Nr. 177490

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Kampen.

Gemeenteblad 2016 nr. 177490 21 december 20161



Bijlage  2 Hoogte persoonsgebonden budgetten beschermd wonen vanaf 1-1-2017

zzp excl. behandeling, incl. dagbestedingzzp excl. behandeling, excl. dagbestedingPERSOONSGEBON-

DEN BUDGET **

6GGZC5GGZC4GGZC3GGZC2GGZC*1GGZC*6GGZC5GGZC4GGZC3GGZC2GGZC*1GGZC* op basis van 365

dagen

 €

61.080

 €

47.120

 €

44.173

 €

36.744

 €

34.024

 €

23.228

 €

52.173

 €

38.213

 €

35.266

 €

27.837

 €

25.116

 € 14.321pgb (niet

wonend

Excl.

Ver-

voer in woonin-

itiatief)

 €

64.742

 €

50.782

 €

47.834

 €

40.405

 €

37.685

 €

26.889

 €

55.835

 €

41.874

 €

38.927

 €

31.498

 €

28.778

 € 17.982pgb (wo-

nend in

Excl.

Ver-

voer wooniniti-

atief)

 €

62.144

 €

48.184

 €

45.236

 €

37.807

 €

35.087

 €

24.292

n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.pgb (niet

wonend

Incl.

Ver-

voer in woonin-

itiatief)

 €

65.805

 €

51.846

 €

48.898

 €

41.469

 €

38.749

 €

27.953

n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.pgb (wo-

nend in

Incl.

Ver-

voer wooniniti-

atief)

* Deze toekenning wordt niet meer afgegeven vanaf 1-1-2015 in de centrumgemeenteregio Zwolle bij

herindicaties of toekenningen voor nieuwe beschermd wonen-clienten.

** Maximum pgb beschermd wonen incl. 1,406% indexering (2017 ten opzichte van 2016).

Gemeenteblad 2016 nr. 177490 21 december 20162


